que locorum habeatur, quae haberetur

ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, subannuloPiscatoris, die xxxi iulii

mdclxxxii, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 31 iulii 1682, pontif. anno vi.

cxv,

Transfertur indulgentia 'plenaria perpe-

tua in festis Ss. Placidi et Mauri ad

festa Ss. Zoili et Felicis in monaste-

rio S. Zoili de Corrion PalentinaeJ

dioecesis.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuali! rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt di- a Clemente x
i • i-m" i i_ i • •

concessa fuit

ledi imi anbas et monachi monasteniP'-aedictaimini-

S. Zoili loci de Carrion Palentinae dioe-ss'. «enodieu

,

/-.! . r. ,. , . Scholasticae

,

cesis Urdims sancti Benedicti, quod in ter Placidi otMau-

alias indulgentias et peccatorum remis-

siones ac poenitentiarum rclaxationes

christifidelibus, ecclesias Ordinis eius-

dem sancti Benedicti visitantibus, a diver-

sis Romanis Pontificibus praedecessori-

bus nostris concessas, felicis recordatio-

nis Clemens PapaX,praedecessor pariter

noster, omnibus et singulis utriusque

sexus christifidelibus, vere poenitentibus

et confessis, ac sacra communione re-

feclis, qui aliquam ex ecclesiis quorum-

cumque monasteriorum, tam monacho-

rum quam monialium regulam S. Be-

nedicti profitentium, ealenus erectis et

in posterum quandocumque erigendis,

ac ubicumque locorum existentibus, in

Ss. Benedicti et Scolasticae, ac Placidi

et Mauri festis diebus, necnon die xm
novembris, qua Omnium Sanctorum Or-

dinis praedicti commemoratio ibidem
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fieri solet, a primis vesperis usqne ad

occasum solis dierum huiusmodi, singu-

lis annis devote visitassent, et ibi prò

christianorum principimi concordia, hae-

resiim extirpatione , ac sanctae matris

Kcclesiae exaltatione pias ad Deum pre-

ces efludissent, quo die ex praedictis id

egissent, plenariam omnium peccatorum

suorum indulgentiam et remissionem

misericorditer in Domino in perpetuum

concessit, prout in lilteris apostolicis

desuper in simili forma Brevis die xix

decembrisMDCLxxi expeditis uberius con-

linetur.

Pruce» ahba- 8 2. Cum autem, sicut eadem expo-
lii ol monacho- . . .

">m. sitio subiungebat, praefata ecclesia mo-

naslerii S. Zoili de Carrion a christifi-

delibus illarum partium diebus festis

Ss. Placidi et Mauri minus frequentetur,

maiorque ad illam confluat fidelis po-

puli multitudo in diebus festis Ss. Zoili

ac Felicis marlyrum
,
quorum corpora

(ut pie creditur) in eàdem ecclesia ho-

norifice collocata sunt: nobis propterea

dicti exponentes humiliter supplicari fe-

cerunt ut in praemissis opportune pro-

videre et ut infra indulgere de beni-

gnitate apostolica dignaremur.

Trancilo s 3. i\T0S imiur supplicationibus eo-
Jiraolatac mclul-

° ' r
gemiao. rumdem abbatis et monaeborum nomine

nobis super hoc humiliter porrectis in-

clinati , indulgentiam plenariam diebus

festis Ss. Placidi et Mauri concessam,

ut praefertur, quoad ecclesiam monaste-

ri S. Zoili de Carrion dumtaxat, in die-

bus festis eorumdem Ss. Zoili et Felicis

martyrum, itaut christifideles vere poe-

nitentes et confessi ac sacra commu-
nione refecti

,
qui de cetero eamdem

ecclesiam in diebus festis memoratorum

Ss. Zoili et Felicis a primis vesperis

usque ad occasum solis dierum huius-

modi singulis annis devote visitaverint,

et ibi ut supra oraverint, quo die prae-

dictorum id egerint, eamdem plenariam

M nov\:-;ui An. C. 1682

indulgentiam omnium peccatorum suo-

rum et remissionem consequanlur, quam

consequerentur si in ipsis festivitatibus

Ss. Placidi et Mauri ecclesiam praedi-

ctam visitarent, servata tamen ceteroqui

supradictarum litterarum forma et dispo-

sitione
, apostolica auctoritate , tenore

praesentium, perpetuo transferimus; in

contrarium facientibus non obstantibus

quibuscumque.

Datura Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxiv au-

gusti mdclxxxii, pontificatus nostri an-

no vi.

Dat. die 24 augusti 1682, pontif. an. ti.

CXVI.

Confìrmalur decrelum Congregalionis Ri-

tuum de eleclione S. Ignalii Loyola

in patronum regionis Canlabriae 1

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ \ . Nuper a Gongregatione venerabilium pen-eimn

fratrum noslrorum S. R. E. cardinalium gregaiioui».'

sacris ritibus praepositorum emanavit ad

favorem dilectorum filiorum communi-
tatum ac universitatum et hominum,
civitatum et locorum regionis illius Can-

tabriae, quae hispanice Vizcaja nuncu-

patur , decretum tenoris qui sequitur,

videlicet : « Sacra Rituum Congregatio

ad relalionem E.mi et R.mi domini car-

dinalis Columnae, cognita causa, quod

regio illa Cantabriae, quae hispanice Viz-

caja nuncupatur, per omnium civitatum

et locorum suffragia elegit sibi patro-

num unicum S. Ignatium de Loyola So-

cietatis Iesu fundatorem, ob praestantem

eius sanctitatem et specialem omnium
propensionem in eum, utpote illius do-

minatus originarium, et huiusmodi ele-

1 Similem electionem S. Iosephi habes in

Const. edita mdclxxix, die 19 aprilis, pont. m.
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ctio facta fuit servatis servandis iuxla

decretiim super electione Sanctorum in

patronos ab eàdem sacra Congregatione

iussu felicis recordalionis Urbani Vili

sub die xxni martii mdcxxx emanatum,

praediclam electionem approbavit etcon-

firmavit: et de praefato S. Ignatio, ut

praefertur, in unicum patronum princi-

palem sic electo
,
praerogativas omnes

eisdem unicis sanctis patroni? princi-

palibus competentes decrevit, iuxta ta-

men rubricas breviarii et missalis ro-

mani, et ad formam constilutionis eius-

dem Urbani VIII super observatione

festorum die xm septembris mdcxli.

Edi tura hac die xxn augusti mdclxxxii.

Caesar card. Fachenettus; Bernardus

Casalius S. Rituum Congregationis se-

cretarius >.

Poou°cii
rmal '°

§ ^' ^um autem
>
s ' cut Pr0 parte com-

munitatum ac universitatum et hominum
praefatorum nobis subinde expositum

fuit, ipsi decretum huiusmodi, quo fìr-

mius subsistat, apostolicae confìrmatio-

nis nostrae patrocinio communiri plu-

rimum desiderent: nos, specialem ipsis

exponenlibus gratiam facere volentes, et

eorum singulares personas a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et in-

terdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homi-

ne, quavis occasione vel causa latis, si

quibus quomodolibet innodatae existunt,

ad effectum praesentium dumtaxat con-

sequendum, harum serie absolvenles

et absolutas fore censentes, supplicatio-

nibus eorum nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinati , decretum

praeinsertum, auctoritato apostolica, te-

nore praesentium, approbamus et con-

fìrmamus, illique inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus ; salva tamen

semper in praernissis auctoritate prae-

falae Congregationis cardinalium.

ciawiia». § 3. Decernenies easdem praesentes

lilteras semper firmas, validas et effìca-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, pienissime suffragari, sicque

in praernissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegalos, etiam causarum

palatii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere , ac irrilum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit atlentari.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die vii

septembris mdclxxxii
,
pontificatus no-

stri anno vi.